(l_kolici@yahoo.com, 0674910 392)

2. Llojiiprocedurës se prokurimit:“Kerkese per propozimMallra”
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Materiale Ndertimore”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-38158-10-03-2019

5. Fondi limit: 2.965.170 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e
shtatedhjete) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga
momenti I nenshkrimit te kontrates
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

16.10.2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

Vendi: